

# Pressmeddelande

Från NU-sjukvården

2011-03-24 10:00

**Inbjudan till pressträff:**

## **Nu etablerar vi NU-akademin Väst**

**Högskolan Väst och NU-sjukvården i långtgående samarbete**



**Välkommen till en presentation av det helt nya samarbetet inom NU-akademin Väst, en samverkansplattform för gemensam kunskapsproduktion och kompetensutbyte mellan Högskolan Väst och NU-sjukvården.**

NU-akademin Väst är en s.k. AIL-plattform\* där Högskolan Väst går in i ett organiserat samarbete med en annan tung part. En annan sådan AIL-plattform är Produktionstekniskt Centrum, PTC, där högskolan bedriver forskning och annan verksamhet tillsammans med Volvo Aero, Saab Automobile och Innovatum m.fl.

Högskolan och NU-sjukvården satsar nu vardera 500 000 kronor årligen i fem år som basfinansiering på NU-akademin Väst för att få igång verksamheten. Ett antal redan befintliga samarbeten inom forskning och utbildning kommer redan från start att ingå i NU-akademin Väst. Ett par exempel presenteras kort vid pressträffen.

**OBS!** Samarbetsavtalet om NU-akademin Väst kommer att undertecknas vid pressträffen.

**DAG OCH TID:**

Onsdag 30 mars kl 14.00

**PLATS:**

Högskolan Väst, Trollhättan, konferensrum Humboldt (plan 4)

**MEDVERKANDE:**

NU-sjukvården: t.f. sjukhusdirektör **Lars Helldin** samt ytterligare representanter för NU-sjukvårdens ledning

Högskolan Väst: rektor **Lars Ekedahl** samt ytterligare representanter för Högskolan Västs ledning

Välkomna!

\* AIL står för arbetsintegrerat lärande och är högskolans övergripande profil. En AIL-plattform definieras som en gränsöverskridande arena för samproduktion av kunskap och kompetens där studenter, forskare och arbetsliv möts i en gemensam fysisk eller virtuell miljö. Konstellationen ska ha gemensam organisation, ledning, drift och basfinansiering.

**Kontaktperson:** Bodil Järnerot, informatör NU-sjukvården, tel 0730-221340  
Lena Lindhé, presschef Högskolan Väst, tel 0733-975104

*Publicerad av:* Bodil Järnerot Epost: [bodil.jarnerot@vregion.se](mailto:bodil.jarnerot@vregion.se)